
ZARZĄDZENIE Nr .'CtŹ Z19 

PREZYDENTA MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia
w sprawie zmian w budżecie Miasta Żyrardowa na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1) oraz art. 247 ust. 1 i 2 oraz art. 257 pkt 1 

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 

z późn. zm.) oraz Uchwały Budżetowej na 2019 r. Nr Y/32/19 z dnia 17 stycznia 2019 r. 

Prezydent Miasta Żyrardowa zarządza, co następuje :

§1.
W planie dochodów i wydatków określonych w Uchwale Budżetowej Miasta Żyrardowa 

na rok 2019 Nr V/32/19 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 17 stycznia 2019 r. wprowadza się 

następujące zmiany:

1) Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę - 733.029,00 zł,

Plan dochodów budżetu Miasta ogółem wynosi - 239.619.804,32 zł:

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 733.029,00 zł, tj. do kwoty 

190.195.602,94 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

zmieniającym Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pod nazwą „Dochody 

na 2019 r.”,

b) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 49.424.201,38 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik Nr 1 

do Uchwały Budżetowej pod nazwą „Dochody na 2019 r.”,

2) Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę - 777.022,69 zł,

Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę - 43.993,69 zł,

Plan wydatków budżetu Miasta ogółem wynosi - 251.783.581,75 zł:

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 733.029,00 zł, tj. do kwoty 

188.096.853,08 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pod nazwą „Wydatki 

na 2019 r”,

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, poz. 1696, 
poz. 1815.



b) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 63.686.728,67 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik Nr 2 

do Uchwały Budżetowej pod nazwą .,Wydatki na 2019 r.”.

3) Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 

z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia zmieniającym Załącznik nr 4 

do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”.

4) Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2019 

nieobjętych przedsięwzięciami Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik Nr 8 

do Uchwały Budżetowej pod nazwą „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 

2019 nieobjętych przedsięwzięciami Wieloletniej Prognozy Finansowej”.

§2-
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr /19 Prezydenta Miasta Żyrardowa z dnia

DOCHODY I WYDATKI :

Dotacje celowe

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 

z załącznikami Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Dział 855

Rozdział 85501 - zwiększenie - 733.029,00 zł

Dotyczy zwiększenia dotacji przeznaczonej na realizację zadań wynikających z ustawy 

z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci - decyzja Wojewody 

Mazowieckiego Nr 431 /2019 z dnia 15 listopada 2019 r.

WYDATKI

Dział 600

Rozdział 60016

Wydatki majątkow e

- przeniesienie między rocznymi zadaniami inwestycyjnymi - kwota 

7.380,00 zł, w tym:

- zwiększenie o 7.380,00 zł - dotyczy zadania pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej 

ul. Jana Brzechwy’', celem opracowania dokumentacji projektowej kanału technologicznego, 

zgodnie z obowiązującymi aktualnie przepisami znowelizowanej Ustawy o drogach 

publicznych.

- zmniejszenie o 7.380,00 zł - dotyczy zadania pn. „Przebudowa ul. Władysława 

Choińskiego” - pokrycie dla zmiany w pkt 1.

Zmiany w wydatkach majątkowych zostały przedstawione w Załączniku Nr 4 do niniejszego 

Zarządzenia.

1



Dział 750

Rozdział 75023 - przeniesienie między paragrafami - 43.993,69 zł, w tym:

zmniejszenia - tytułem oszczędności:

- 15.000.00 zł - środki na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń,

- 3.623,98 zł - środki na dodatkowe wynagrodzenie roczne,

- 12.000,00 zł - wpłaty na PFRON,

- 5.369,71 - środki na opłacenie wyjazdów zagranicznych,

- 8.000,00 zł - środki na zakup usług pozostałych

zwiększenie :

- 43.993,69 zł - uzupełnienie planu wydatków w związku z większymi potrzebami, aniżeli 

zakładano pierwotnie.

2



Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr /19 Prezydenta Miasta Żyrardowa z dnia "9^

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

bieżące

855 Rodzina 44 488 226,00 0,00 733 029,00 45 221 255,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 Dkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

44 488 226,00 0,00 733 029,00 45 221 255,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 Pkt 2 i 3

0.00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego oomoc państwa w wychowywaniu dzieci

29 209 000,00 0,00 733 029,00 29 942 029,00

bieżące razem: 189 462 573,94 0,00 733 029,00 190 195 602,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 Pkt 2 i 3

2 268 082,16 0,00 0,00 2 268 082,16

majątkowe

majątkowe razem: 49 424 201,38 0,00 0,00 49 424 201,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 okt 2 i 3

34 876 370,86 0.00 0,00 34 876 370,86

Ogółem: 238 886 775,32 0,00 733 029,00 239 619 804,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

37 144 453,02 0,00 0.00 37 144 453,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1



Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr /19 Prezydenta Miasta Żyrardowa z dnia

Dział Rozdział Nazwa

2 tego:

Plan

z tego: z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

wypłaty z 
tylułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w tym.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750

przed zmianą 16 087 565,91 16 056 815,91 14 926 543,57 12 188 125,68 2 738 417.89 15 000.00 256 353,00 858 919,34 0,00 0,00 30 750,00 30 750.00 0,00 0,00 0,00

Admi
zmniejszenie -43 993,69 -43 993,69 -28 993,69 -3 623,98 -25 369,71 0,00 -15 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00racja pu
zwiększenie 43 993,69 43 993,69 43 993,69 0,00 43 993,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16 087 565,91 16 056 815,91 14 941 543,57 12 184 501,70 2 757 041,87 15 000,00 241 353,00 858 919,34 0,00 0,00 30 750.00 30 750.00 0.00 0.00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 12 656 498,79 12 625 748.79 12 597 550.79 10 798 203.62 1 799 347.17 0,00 25 750,00 2 448,00 0,00 0.00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -43 993,69 -43 993,69 -28 993,69 -3 623,98 -25 369,71 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 43 993.69 43 993,69 43 993,69 0,00 43 993,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 656 498,79 12 625 748,79 12 612 550,79 10 794 579.64 1 817 971,15 0,00 10 750,00 2 448.00 0,00 0,00 30 750,00 30 750.00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 45 719 386.00 45 719 386,00 2 610 394,00 1 445 769,00 1 164 625,00 418 400,00 42 690 592.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 733 029,00 733 029,00 8 625,00 8 625,00 0,00 0,00 724 404.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 46 452 415.00 46 452 415,00 2 619 019,00 1 454 394.00 1 164 625,00 418 400,00 43 414 996.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 29 209 000,00 29 209 000,00 385 222,00 316 429,00 68 793.00 0,00 28 823 778.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 733 029,00 733 029,00 8 625,00 8 625,00 0,00 0,00 724 404,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 942 029,00 29 942 029,00 393 847,00 325 054,00 68 793,00 0,00 29 548 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Wydatki razem:

przed zmianą 251 050 552,75 187 363 824,08 121 479 083,15 62 344 762,84 59 134 320,31 12 236 424,91 47 800 904,12 3 651 509,54 86 118,37 2 109 783,99 63 686 728,67 63 685 760.67 40 591 589,79 968,00 0,00

zmniejszenie -43 993,69 -43 993,69 -28 993,69 -3 623,98 -25 369,71 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 777 022,69 777 022,69 52 618,69 8 625,00 43 993,69 0,00 724 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 251 783 581,75 188 096 853,08 121 502 708,15 62 349 763,86 59 152 944.29 12 236 424,91 48 510 308,12 3 651 509,54 86 118,37 2 109 783,99 63 686 728,67 63 685 760,67 40 591 589,79 968,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nrl^.?/19 Prezydenta Miasta Żyrardowa z dnia*?rr?..^\?.b^.S^..3:?A..T?.?../ ^<z'

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Zmiany - + Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

wydatki bieżące wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

010 01095
Realizacja zadań wynikających z ustawy o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w 
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej - 499,08 499,08 499,08 0,00

750 75011 Realizacja zadań z zakresu USC, ewidencji ludności i działalności gospodarczej - 484 874,00 484 874,00 484 874,00 0,00

751 75101 Prowadzenie rejestru stałego spisu wyborców - 7 772,00 7 772,00 7 772,00 0,00

751 75108 Wybory do Sejmu i Senatu - 126 370,00 126 370,00 126 370,00 0,00

751 75109 Realizacja zadania z przeznaczeniem dokumentacji wyborczej do archiwum - 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00

751 75113 Organizacja i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europwjskiego - 125 056,00 125 056,00 125 056,00 0,00

754 75414 Obrona cywilna przegląd i konserwacja sprzętu SWA i RSZWM - 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00

801 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - 288 466,00 288 466,00 288 466,00 0,00

851 85195
Koszty wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, 
spełniających kryterium dochodowe, zgodnie z ustawą oświadczeniach zdrowotnych 
finansowanych ze środków publicznych

- 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

852 85215 Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych - 8 144,00 8 144,00 8 144,00 0,00

852 85219 Wypłata wynagrodzenia dla opiekuna prawnego zgodnie z wyrokiem sądu - 900,00 900,00 900,00 0,00

852 85228
Organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi w miejscu ich zamieszkania - 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00

855 85501 Realizacja rządowego programu "Rodzina 500+" 733 029,00 29 942 029,00 29 942 029,00 29 942 029,00 0,00

855 85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 13 532 550,00 13 532 550,00 13 532 550,00 0,00

855 85503 Karta Dużej Rodziny - 2 251,00 2 251,00 2 251,00 0,00

855 85504 Realizacja rządowego programu "Dobry start" - 1 446 460,00 1 446 460,00 1 446 460,00 0,00

855 85513
Opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinnej oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych

- 135 865,00 135 865,00 135 865,00 0,00

RAZEM 733 029,00 46 186 736,08 46 186 736,08 46 186 736,08 0,00



u v 3Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr.....Z19 Prezydenta Miasta Żyrardowa z dnia

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2019 nieobjętych przedsięwzięciami Wieloletniej Prognozy Finansowej
Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 715 000,00 0,00 4 715 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 715 000,00 0,00 4 715 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 715 000,00 0,00 4 715 000,00

Budowa miejsc postojowych przy ul. Gen. Fieldorfa-Nila 52 200,00 0,00 52 200,00

Opracowanie dokumentacji na budowę parkingów Parkuj i Jedź 51 000,00 0,00 51 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Warszawskiej 29 600,00 0,00 29 600,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul.Z.Krasińskiego 35 000,00 0,00 35 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na budowę ul. C.
K. Norwida 35 000,00 0,00 35 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na budowę ul. 
Cieszyńskiej 40 600,00 0,00 40 600,00

Przebudowa linii energetycznej sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. 
Środkowej, Gen. Augusta Emili Fieldorfa- Nila (dawniej Jedności 
Robotniczej) i Filipa de Girarda

570 000,00 0,00 570 000,00

Przebudowa ul. Gen.T. Bora Komorowskiego na ode. od ul. M.
Anielewicza do ul. Gen. L. Okulickiego 175 000,00 0,00 175 000,00

Przebudowa ul. Olsztyńskiej 901 400,00 0,00 901 400,00

Przebudowa ul. Władysława Choińskiego 540 400,00 - 7 380,00 533 020,00

Przebudowa ul. Wypoczynkowej na ode. od ul. Radziwiłłowskiej do ul. 
Mostowej 508 000,00 0,00 508 000,00

Przebudowa ul.Emilii Plater wraz z budową chodnika w ul. Św.Jana 1 295 000,00 0,00 1 295 000,00

Przebudowa ul.Olszowej na ode.od ul. Chmielnej do ul. Brzozowej 200 000,00 0,00 200 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Jana Brzechwy 72 000.00 7 380,00 79 380,00

Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Grunwaldzkiej 33 800,00 0,00 33 800,00

Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Sosnowej, Żniwnej i Letniej ( do
ul. Rolnej) 36 000,00 0,00 36 000,00

Wykonanie konepcji bezkolizyjnego przejścia pod torami PKP 140 000,00 0,00 140 000,00

630 Turystyka 25 000,00 0,00 25 000,00

63095 Pozostała działalność 25 000,0C 0.00 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000.0C o.oc 25 000,00

Opracowanie programu funkcjonalno - użytkowego na budowę Skate 
Barku

25 000,0C 0,00 25 000,00



700 Gospodarka mieszkaniowa 789 286,67 0,00 789 286,67

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 119 286,67 0,00 119 286,67

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 286,67 0.00 119 286,67

Termomodernizacja budynków gminnych 4 858,50 0,00 4 858,50

Wykonanie instalacji c o.w mieszkaniowym zasobie gminy Miasta
7vrnrrińw

114 428,17 0,00 114 428,17

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 670 000,00 0,00 670 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 670 000,00 0,00 670 000,00

Wykup nieruchomości na cele rozwojowe miasta 670 000.00 0.00 670 000,00

750 Administracja publiczna 30 750,00 0,00 30 750,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 750,00 0,00 30 750,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 750,00 0,00 30 750.00
Zakup oprogramowania dotyczącego publikacji planów przestrzennego 
zagospodarowania 30 750,00 0,00 30 750,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 000,00 0,00 75 000,00

75495 Pozostała działalność 75 000,00 0,00 75 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00

Monitoring w rejonie bloku przy ul. Legionów Polskich 74 15 000,00 0,00 15 000,00
Wykonanie projektu i rozbudowa systemu monitoringu terenu pomiędzy 
ulicą Wyszyńskiego a ulicą Narutowicza 60 000,00 0,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 52 000,00 0,00 52 000,00

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00 0,00 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000.00

Program Funkcjonano-użytkowy budowy hali sportowej przy SP Nr 7 12 000,00 0,00 12 000,00

80195 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Opracowanie dokumentacji na termomodemizację budynków 
użyteczności publicznej 40 000,0C 0,00 40 000,00



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 761 131,00 0,00 761 131,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 761 131,00 0,00 761 131,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 761 131,00 0,00 761 131.00

Budowa nowego oświetlenia ulicznego w rejonie ul. A.Struga. Słonecznej, 
Szarych Szeregów, Wittenberga 170 000,00 0,00 170 000,00

Budowa oświetlenia skweru przy ul. Generała Augusta Emila Fieldorfa - 
Nila w Żyrardowie 46 500,00 0,00 46 500,00

Budowa oświetlenia w parku w Alei Partyzantów w Żyrardowie 161 500,00 0,00 161 500,00

Doświetlenie przejść dla pieszych 25 000,00 0,00 25 000,00
Projekt i budowa nowoczesnego, energooszczędnego oświetlenia 
ulicznego w ul. A. Tomaszewskiej na odcinku od ul.Słonecznej do ul.Orlika 24 616,00 0,00 24 616,00

Projekt i budowa nowoczesnego, energooszczędnego oświetlenia 
ulicznego w ul. Prostej w Żyrardowie 25 700,00 0,00 25 700,00

Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w ul. Witosa w Żyrardowie na
odcinku od ul. I.Przybysz do ul. Chłodnej 59 000,00 0,00 59 000,00

Wymiana opraw oświetleniowych na energooszczędne w ul. 
Wyspiańskiego na ode. od ul. Radziwiłłowskiej do ul. S. Okrzei 25 000,00 0,00 25 000,00

Zaprojektowanie i budowa oświetlenia ul. Kościuszki w Żyrardowie 223 815,00 0,00 223 815,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 188 700,00 0,00 188 700,00

92118 Muzea 188 700,00 0,00 188 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 188 700,00 0,00 188 700,00

Zakup maszyn i urządzeń włókieniczych 188 700,00 0,00 188 700,00

926 Kultura fizyczna 25 800,00 0,00 25 800,00

92601 Obiekty sportowe 25 800,00 0,00 25 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 800,00 0,00 25 800,00

Rewitalizacja obiektu rekreacyjno-sportowego przy Oratorium 25 800,00 0,00 25 800,00

Razem 6 662 667,67 0,00 6 662 667,67


